

**PROJECT NO. 21-225-041005 - EVALUATION SHEET
EMERALD CREEK BRUSH AND BLADE - GNA**

ITEM	ITEM DESCRIPTION	NUMBER OF UNITS	UNIT TYPE	Prairie Hauling Cottonwood, Idaho		Rock Solid Brush Control & Excavation LLC Hayden, ID 83835		Ditches Unlimited Coeur d'Alene	
				PRICE PER UNIT	TOTAL EXTENDED AMOUNT	PRICE PER UNIT	TOTAL EXTENDED AMOUNT	PRICE PER UNIT	TOTAL EXTENDED AMOUNT
Mobilization	Mobilization Fees	1	Lump Sum	\$0.00	\$ -	\$3,400.00	\$ 3,400.00	\$2,500.00	\$ 2,500.00
Dump Truck	12-14 yard	8	Hours	\$90.00	\$ 720.00	\$1,040.00	\$ 8,320.00	\$215.00	\$ 1,720.00
Excavator, Type X	Excavator w/thumb	8	Hours	\$120.00	\$ 960.00	\$1,850.00	\$ 14,800.00	\$235.00	\$ 1,880.00
Brushing Machine		8	Hours	\$112.00	\$ 896.00	\$2,250.00	\$ 18,000.00	\$675.00	\$ 5,400.00
Grader		8	Hours	\$101.00	\$ 808.00	\$2,760.00	\$ 22,080.00	\$235.00	\$ 1,880.00
Demobilization		1	Lump Sum	\$0.00	\$ -	\$3,400.00	\$3,400.00	\$2,500.00	\$ 2,500.00
				TOTAL	\$ 3,384.00	TOTAL	\$70,000.00	TOTAL	\$15,880.00